Российская Федерация
Администрация Родионово-Несветайского района

МУНИIЦ{ГIАJЪНОЕ БЮРI(EТНОЕ ОБI IIFОБРДЗОВДТЕJЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОJЬI IIF'КРЕIIИНСКАjI СРЕД{ЯЯ ОБI IIFОБРАЗОВАТЕJЪНАЯ IIIKOJIA)
МБОУ <<Большекрепипская СОШ>> им. Героя Советского Союза Пода П.А.

346591, Россия, РосгOвская обла9гъ, Родлоново-НесвЕгайский район, сл. Большекрепинская,

ул. Школьная,8, тел. (8-S6340) 24-|-91 e-mail bkepkaya@mail.ru

Приказ
3 1.1 0.2о2з Nь /60

сл. Большекрепинская

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьпиков
в 2023124 учебном году

В соответствии с прик€}зом Минпросвещения от 27 .II.2а20 NЬ 678 (Об
утверждении Порядка проведениrI В сероссиЙскоЙ олимпиады
школьников>, прик€}за Управления образования Родионво-несветайского
района J\b283 от 1 1.09.202З г.>>. Об обеспечении и организации проведения
школьного этапа ВсероссиЙскоЙ опимпиады школьников в 202З-2024
1пlебном году>.

Олимпиада проводилась по 16 предмет€ll\d: информатика, физическая
культура, ОБЖ, русский язык, литература, искусство, история,
обществознание, математика, физика, биология, химия, география,
астрономия, технологиrI, английский язык. Результаты школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и
классу внесены школьным жюри в протоколы, отправлены в ДДТ
Родионво-Несветайского района для формирования общего протокола.
Организатор школьного этапа, опубликов€lJI утвержденные протоколы по
каждому предмету и кJIассу. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа '

Всероссийской олимпиады школьнико" (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

4. РуковOдитеJUIМ шкOльных методшIеских объединений
проан€шизировать итоги школьЕого этапа Всероссийской олимпиадышкольников.

5. Заместителю директора по ВР Ка.пининой Н.С.:

5,1, Взять под личЕый контроль организацию систематической работы содареЕными детьми, подготовку и проведение этапов предметных
олимпи ад 202З /24 учебного года.

5,2, Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийскойолимпиады школьников для )пIастия в муницип€tпьном этапеВсероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего пр

.Щиректор @r{-о"опRиеffi
С прик€}зом ознакомлен(ы):

ЛесничаяИ.А. V,
Яковенко Л.F*
Беликова М.П.
Головенко М.В.
Лесничая И.А.
Озерская Т.А.
Шкабатура Е.Э.
Сердюкова Н.
Киселева Л.
калинина Н.d
Статывка М.В.
Статывка Е.Н.
Бойко И.В.
Алейников Р.
Беликова М.П.
Зубарева Е.В.
Бесчастн€ut Г.А
Гончаренко

А.В.
€-f

ПутряА.В. qfu/-
ЧупринаИ.Н. /И|

за собой.ffi

к приказу мБоу <<Больш.*"#fi:*Чьfii
имени Героя Советского Союза Пода П.А.

от З 1.10.2023 J\b Ю

Список
победителей и призеров школьпого этапа Всош

Класс Стаryс
Ф.и. о.
учителя

Бойко и.В.
8а Победителъ

Призер
Бойко и.В.

бб Победитель
Алейников Р.В.

ба Призер
Алейников Р.В.

8а r Iооедителъ
Бойко И.В..

Призер
Пугря А.В.

вб Призер
Бойко И.В..

Зубарева Е.В.
10 IПр"r.р

Призер
Зубарева Е.В.

Обществознание

Яковенко Л.Н.
10 Победителъ

Яковенко Л.Н.
Победителъ

Яковенко Л.Н.
11 Победитель

Яковенко Л.Н.
Призер

Яковенко Л.Н.

Бесчастная Г.А.
ба ГIризер

Призер
Бесчастная Г.А.

Призер
Бесчастная Г.А.

История

Петросян Альберт Каренович

Просторнъй Матвей Евгенъевич

Таплразян Карина Артемовна

Моржукова,Щиаrrа Николаевна

Ткачева Алина .Щмитриевна